МОУ ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ

п. Пречистое

16.04.2015          № 64

Об утверждении локальных

нормативных актов

В соответствии с частью с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:

Положение о контентной фильтрации сети Интернет в муниципальном образовательном

учреждении Пречистенская средняя общеобразовательная школа (Приложение 1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Курсо

С приказом ознакомлены:

Елизарова И.К.

Коровина О.М. Соколова Т.В.

Лобанова Н.А.. Лукьянчикова Ж.В.

Котомина Е.Н. Баранкова Т.Г.

Муравьева М.В. Меджидова Л.У.

Потемкина Л.Л. Богданова С.В.

Протасова Е.А. Бунич О.М.

Ванцаева Н.А.                                    Салова О.В.

Уханова А.И. Нитиевская О.И

Окутина О.В. Колесова Л.В.

Гроздилова Ю.В.                               Штыряева О.Ю.

Булыгина Н.В. Баранник Е.А.

Дубакова Н.Н. Ефимова В.А.

Цветкова М.В. Кротова В.В.

Карабанова Е.Д. Соколова А.Ю.

Петухова Т.Б. Соколова Т.Ю.

Жукова О.П. Широкова Н.В.

Синицына Л.П. Угланова Е.В.

Фролова Н.А.. Мягкова Т.Ю

Петухов К.А. Симонова Г.А.

Окутин А.В. Горчагова Г.С.

Мустаев Ю.Б. Петухов С.В.

Соколов Н.А. Закревская К.С.

Зиминова О.Н. Морщинина И.В.